
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LXXV-169/2023 z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 52E113A0-9028-4E10-A2F9-F79B589FA89D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

80120 Licea ogólnokształcące

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
104/2024  z dnia 09.04.2024r.

2 751 642,00 2 751 642,00

2 432 742,00 -17 500,00 2 415 242,00

873 042,00 -25 000,00 848 042,00

1 559 700,00 7 500,00 1 567 200,00

258 900,00 17 500,00 276 400,00

258 900,00 17 500,00 276 400,00

60 000,00 60 000,00

53 000,00 -3 200,00 49 800,00

7 000,00 3 200,00 10 200,00

2 751 642,00 2 751 642,00

Id: 52E113A0-9028-4E10-A2F9-F79B589FA89D. Przyjęty Strona 1



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 104/2024 z dnia 09 kwietnia 2024 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2024 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.21.GM.2024  z  dnia  05
kwietnia  2024 roku z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia
środków na bieżącą działalność w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie oraz Szkole Podstawowej
w Zagościńcu –  28 200 zł

Id: 52E113A0-9028-4E10-A2F9-F79B589FA89D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


